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Derby City Council – Environmental Information Response 

Number 13517 

Date 31/10/19 

 

I would like to know how many public 
recycling bins there are in the area, 
broken down by the type of waste 
they accept, and separately, the 
number of publicly accessible 
general waste bins. 
 
26/9/19 applicant additional 
information … 
 
Further to my request, in addition to 
the number of bins, please can I also 
have the number of sites they are 
located at? E.g., if there are two bins 
both next to each other, this would 
be one site, but two bins. 
 
30/9/19 applicant clarification … 

The whole of Derby City, please 
 

As of the September 2016 we had the 

following bins –  

 Dual purpose bins on parks – 690 

As of the 20th March 2019 we had the 

following bins –  

 On street recycling bins – 54 

 On street litterbins – 1043 

We currently have no recycling sites 

 

 

 

 

 

Clarification Request… 

 

Is your request about  … 

 The number of residents bins? 

 The number of street litter bins? 

 The number of parks bins? 

 The number of recycling sites? 

04/10/19 Applicant Clarification … 

I would like all of that information, except for residents' bins, separated by type 

please 

 

Please note, the following applies, if the response includes council officers (or 

other officers) names. 
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If you are a company that intends to use the names and contact details of council 

officers (or other officers) provided for direct marketing, you need to be registered 

with the Information Commissioner to process personal data for this purpose. You 

must also check that the individual (whom you wish to contact for direct marketing 

purposes) is not registered with one of the Preference Services to prevent Direct 

Marketing. If they are you must adhere to this preference. You must also ensure you 

comply with the Privacy Electronic and Communications Regulations (PECR). For 

more information follow this Link www.ico.org.uk 

For the avoidance of doubt the provision of council (and other) officer names and 

contact details under FOI does not give consent to receive direct marketing via any 

media and expressly does not constitute a ‘soft opt-in’ under PECR. 

 

http://www.ico.org.uk/

